[bookmark: _GoBack]
Протокол собрания работников

______________________________________________________
(наименование структурного подразделения)
[bookmark: bookmark19]по выдвижению кандидатуры на должность ректора ФГБОУ ИВО «МГГЭУ»
от « ____ » _____________ 20__ г.
Наименование структурного подразделения
Фактическая численность работников структурного подразделения
Присутствовало на собрании

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выдвижение кандидатуры на должность ректора ФГБОУ ИВО «МГГЭУ».
Слушали: ______________________________________________________________________
(Ф.И.О., занимаемая должность, краткий текст сообщения)
Выступили:  ___________________________________________________________________
(Ф.И.О., занимаемая должность, краткий текст сообщения)
Решили: Выдвинуть  на должность ректора ФГБОУ ИВО «МГГЭУ»
следующую кандидатуру:
_________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., ученая степень, ученое звание, должность)
__________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА»
   «ПРОТИВ»
    «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»
Председатель собрания:

Секретарь собрания: